[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 094 - 2020
Referente Fundos Municipais de Pariquera-Açu/SP.
Considerando a existência de diversos Fundos Municipais no Município de Pariquera-Açu/SP;
Considerando que é importante a aplicação correta destes fundos pelo Poder Executivo;
Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Administração, Sr. João Batista de Andrade, informe o seguinte:
1) Relação de todos os Fundos Municipais existentes;
2) Informar todos os valores aplicados em cada Fundo e qual foi a destinação de cada um no ano de 2019 e 2020;
Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de setembro de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”